
Domes lēmumi. Uz lasītāju jautājumiem atbild 
deputāts Aivars Grebežnieks.

Kas nosaka pakalpojumu 
kārtību poliklīnikā?

1.-2.lpp. 1.-2.lpp. 2.lpp.

cena 10 santīmu

domes ziņas
r īk o ju m s

Salaspilī, 2000. gada 11. maijā, Nr. 122 
P ar sabiedriskās kārtības nodrošināšanu masu pasākumu laikā.

Lai nodrošinātu sabiedrisko kārtību masu pasākumu laikā, UZDODU 
Salaspils pašvaldības iestāžu, uzņēmumu vadītājiem un masu pasākumu 
organizētājiem līdz katra mēneša 20. datumam iesniegt Salaspils kārtības 
policijai un pašvaldības policijai ikmēneša pasākumu plānu un aptuveno 
dalībnieku skaitu.

Salaspils dom es priekšsēdētājs J, Ligers

Salaspilī, 2000. gada 16. maijā RĪKOJUMS Nr. 126
Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu mežos un kūdras purvos.

Sakarā ar to, ka ilgstoša sausuma dēļ rajona mežos un kūdras purvos ir 
ļoti augsta ugunsbīstamība un iedzīvotāju neuzmanības dēļ rajona mežos 
palielinās izcēlušos meža ugunsgrēku skaits, pamatojoties uz Latvijas 
Republikas Ministru Kabineta 1994. gada 21. jūlija noteikumiem Nr. 128 
Par valsts pārvaldes institūciju un pašvaldību sadarbību meža ugunsgrēku 
dzēšanā.

1. Izsludinu ārkārtēju situāciju mežos un kūdras purvos Salaspils 
pilsētā ar lauku teritoriju no 2000. gada 16. maija.

2. Noteikt šādu ārkārtējās situācijas režīmu 1. punktā norādītā 
teritorijā:

2.1. aizliegts mežos un kūdras purvos ieiet un iebraukt bez meža un 
kūdras purvu apsaimniekotāja rakstiskas atļaujas (izņemot meža un kūdras 
apsaimniekotājus un izmantotājus. Valsts meža dienesta, valsts akciju 
sabiedrības Latvijas valsts meži, ugunsdzēsības, policijas, vides aizsardzības 
darbiniekus un zemessargus, uzrādot dienesta apliecību);

2.2. aizliegts mežos un kūdras purvos sarīkot sabiedriskus un atpūtas 
pasākumus, šaušanas un cita veida mācības un treniņnodarbības;

2.3. aizliegts izdarīt jebkāda veida dedzināšanu, kas saistīta ar intensīvu 
dūmu izdalīšanos un var maldināt ugunsnovērošanas sistēmas.

3. Meža īpašniekiem un tiesiskajiem vadītājiem, un kūdras purva 
a p saimniekotājiem nodrošināt mežu un purvu nepārtrauktu uzraudzību.

4. Uzdodu pašvaldības policijai administratīvās teritorijas uzraudzību. 
5. Pilnvaroju Salaspils pašvaldības policiju, Rīgas rajona padomes 

rīkojuma Nr. 45-r pildīšanai par soda naudas iekasēšanu un administratīvo 
protokolu sastādīšanai.

6. Visas iekasētās soda naudas jānodod 5. punkta minētās iestādes rī cībā.

Salaspils domes priekšsēdētājs J. Ligers

domes lēmumi
Salaspils pilsētas domes 

PROTOKOLS Nr. 42 19.05.2000.
(Turpinājums. Sākumu skat. SV, Nr. 18, nr. 19.)

#16. Par pašvaldības uzņēmuma bezpeļņas organizācijas "AUTO-S”
automašīnu pārdošanu.

1. Atļaut pašvaldības uzņēmumam bezpeļņas organizācijai AUTO- 
S pārdot autom ašīnas, saskaņā ar Salaspils pilsētas domes 
26.01.2000.1ēmumā Nr. 38 §17 minēto sarakstu, par cenu ne zemāku 
par licencētā eksperta novērtējumu.

2. Automašīnu RAF22031-01, valsts nr. AF 3915,1993. gada izlai
duma, izņemt no pašvaldības uzņēmuma bezpeļņas organizācijas 
AUTO-S bilances un nodot pašvaldības uzņēmuma izpeļņas organizā
cijas Salaspils siltums bilancē, remontbrigādes vajadzībām. Pārformē
šanas izdevumus sedz pašvaldības uzņēmums bezpeļņas organizācija 
Salaspils siltums.

3. Atcelt domes lēmumu Nr. 38 § 17 no 26.01.2000.

#17. Par tiesas piesēdētāju vēlēšanām.
Nolemj par tiesas piesēdētāju Rīgas rajona tiesā ievēlēt:
- STAŅISLAVU DZENI.

#18. Par būvprojektēšanas uzsākšanu.
Atļaut Imantam ZIEDONIM uzsākt būvprojektēšanas sagatavo

šanas darbus ražošanas bāzes izveidošanai teritorijā starp Institūta ielas 
1b un garāžu kooperatīva Silava teritoriju, saskaņā ar Būvvaldes 
02.03.2000.atzinuma Nr. 8 noteikto procedūru.

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp.)

izstāde

“ Metāla ta c is” zivīm
No 10. maija līdz 20. jūnijam 

D augavas m uzejā ir  a tv ē r ta  
L atvijas M ākslas akadēm ijas 
(LMA) M etālmākslas nodaļas 
pasniedzēju un studentu darbu 
izstāde " M etāla tacis” , kas ir  
pirm ā šīs grupas darbu skate.

Izstādes idejas autors ir viens 
no trijiem LMA metālmāksias 
pasniedzējiem Juris Gagainis, 
kura personālizstāde Daugavas 
muzejā bija apskatāma pirms da
žiem gadiem. Tagad viņš ir atgrie
zies kopā ar jaunajiem mākslinie
kiem un saviem kolēģiem.

Pēc metāldizaina kompozīci
jas pasniedzēja Aivara Endziņa 
teiktā, Daugavas muzejs ir ļoti 
piemērota vieta šim radošajam 
eksperimentam, kaut vai jaukās 
muzeja vadītājas un dabas dēļ. 
Esot vēl ieceres izveidot darbu 
apskates arī ārzemēs.

Izstādē galvenokārt ir ap
skatāmi mācību darbi - trauki, 
svečturi, lampas -, kas tapuši pus
gada laikā. Ir arī  daži lietišķo māk
slu vidusskolu beidzēju diplom-

•  Daugavas muzejā - studentu darbu izstāde

darbi. Jāatgādina, ka akadēmijā 
studenti nevis mācās turēt rokā 
āmuru, bet gan attīstīt māksli
nieka talantu, t.i., attaisnot sava 
mūža sūtību.

Starp metālapstrādes nodaļas 
studentiem sastopamas arī meite-

nes, kas, pēc A. Enziņa vārdiem, 
ir “absolūti nepieciešama šīs gru
pas sastāvdaļa, kaut vai tādēļ, lai 
uzkurinātu puišus”.

Inga KRUSTA

raksta deputāti
D ep u tā ta  p iep rasījum s d o m e s  p riekšsēdē tā jam  J. L ige ram

Likvidējot agrofirmu, Salaspils domei tika nodotas kooperatīvās sabiedrības Budeskalni 98% daļas, tai 
skaitā inženiertehniskie tīkli.

Neskatoties uz to, Salaspils dome kā dalībnieks kooperatīvajā sabiedrībā netika uzņemta, sabiedrība 
turpina nelikumīgi darboties, ekspluatējot domes īpašumu. Kooperatīvās sabiedrības administrācija un pati 
sabiedrība Valsts Uzņēmumu reģistrā nav pārreģistrēta, par ko esat informēts Jūs, Ligera kungs.

2000. gada 3. martā Salaspils dome iesniedza Rīgas rajona Tiesu izpildītāju kantorim izpildei spriedumu.
2000. gada 12. aprīlī Tiesu izpildītāju kantoris aprakstīja kooperatīvās sabiedrības Budeskalni 

inženiertehniskos tīklus un komunikācijas un nodeva tās domes izpilddirektoram, taču līdz šim brīdim nekas 
netiek darīts, lai organizētu pakalpojumu sniegšanu.

Lai aizstāvētu mūsu vēlētāju intereses, lūdzam sniegt atbildi uz mūsu pieprasījumu avīzē Salaspils Vēstis:
1. Kādēļ netiek nekas darīts, lai dome organizētu māju apsaimniekošanu bijušās agrofirmas rajonā?
2. Kāpēc dome nav uzteikusi telpu nomu S. Mednim, kurš nav kooperatīvās sabiedrības direktors?
3. Kas tiek darīts, lai dome pati pārvaldītu savus īpašumus un sniegtu pakalpojumus iedzīvotājiem?

2000. gada 15. maijā.
Deputāti: J. Putniņš, M. Daugavietis, V. Bārtule, S. Pivore, M. Muzikante

lasītāji jautā - deputāts atbild

Par ielu nosaukum u  
norādēm un ne tikai...

Daudziem Salaspils iedzīvotā
jiem ir jautājumi un sūdzības, kas 
saistītas ar pilsētas labiekārtošanu, 
kurus viņi uztic “Salaspils Vēs
tīm”, bet, lai atrisinātu šīs problē
mas, ir jārunā ar Teritoriālās attīs
tības un vides aizsardzības komi
tejas priekšsēdētāju Aivaru Gre-

bežnieku. Tādēļ, ja jums ir kādas 
neskaidrī bas vai iebildumi attiecī
bā uz pilsētas ārējo izskatu, varat 
tos rakstiskā veidā atstāt Salaspils 
domes kancelejā, lai A.Grebež- 
nieks un viņa vadītā komiteja ar 
tiem varētu iepazīties un mēģināt 
atrisināt.

Salaspils iedzīvotāja Skaidrī te 
Lūķe ir satraukta par to, ka jau no 
pašiem pirmsākumiem, t.i., no 
1987. gada. Pīlādžu ielai un ci
tām  mazajām ieliņām, kas atro
das Budeskalnu ielas privātmāju 
rajonā, nav ielas nosaukuma no
rādes, kas pastniekiem sagādājot

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp.)



lasītaji jautā - deputāts atbild

Par ie lu nosaukum u  
norādēm un ne tikai...
problēmas.

Atbild A. Grebežnieks: “Go
dīgi sakot, šo jautājumu mēs vēl 
neesam sākuši izskatīt. Taču ir jau 
apmaksāta ielu nosaukumu un 
num erāciju uzstādīšana HES 
rajonā. Runājot par Pīlādžu ielu, 
ierosināšu, lai nākamā gada bu
džetā tiktu tam atvēlēti līdzekļi. 
Manā pārziņā ir tikai divi spec- 
budžeti - dabas un ceļa resursu. 
Bet ceļu resursos šogad līdzekļi 
iepriekšminētajai problēmai nav 
iedalīti. To visdrīzāk risinās nā
kamgad.”

Vēl Lūķes kundze vēlas uzzi-

nāt, kad tiks iztīrīti piemēslotie 
pilsētas grāvji, aizaugušās caur
tekas un dīķi.

“Pašlaik man grāmatvede ne- 
dod precīzu atbildi, vai šo grāvju 
tīrīšanai drīkstu izmantot dabas 
resursu līdzekļus, kas pārsvarā ir 
paredzēti zemes rekultivācijai un 
koku apzāģēšanai. Šogad tie ir 
20 000 lati, no kuriem grāvju un 
dīķu tīrīšanai jeb meliorācijai ne
kas daudz pāri nepaliek. Taču varu 
apgalvot, ka jau ziemā tika iesākts 
tīrīt dažus grāvjus, bet šogad šo 
darbu neturpinās tikmēr, kamēr 
nebūs izsludināts konkurss. Bet

tam nepieciešmas laiks," stāsta 
A. Grebežnieks.

Daži Salaspils iedzīvotāji 
interesējas: kāpēc tika apzāģēti 
kuplie koki pie Salaspils 
dzelzceļa stacijas? Deputāts 
Grebežnieks atbild: “Šī teritorija 
ir Latvijas Dzelzceļa pārziņā, mēs 
nemaz tur nedrīkstam iejaukties. 
Acīmredzot šie koki varēja radīt 
kādu bīstamu situāciju, piemē
ram, negaisa laikā. Es domāju, ka 
pa šiem diviem gadiem viņi savu 
teritoriju ir godam sakopuši."

Lasītāja Hofmane ierosina 
sakārtot autobusa pieturu pretī 
Tilderu kapiem - Rīgas-Daugav- 
pils šosejas malā -, jo  pieturas 
soliņš ir nezin kāpēc novietots 
grāvī pie reklāmas plāksnes, nevis 
tam paredzētajā vietā uz asfaltētā 
paaugstinājuma.

Šo problēmu A. Grebežnieks 
apsolīja pārrunāt ar pilsētas galve
no arhitektu, jo viņš nav infor
mēts, vai tas ir ceļinieku darbs, vai 
arī attiecas uz pašvaldību.

Vēl joprojām salaspiliešiem 
nav skaidrības par 8. maiju - Na
cisma sagrāves dienu un Otrā 
pasaules kara upuru piemiņas 
dienu. Vai šajā dienā pie mā
jām ir jāizkar valsts karogi? Li
kuma Par Latvijas valsts karogu 
3. pantā teikts: “Valsts karogu var 
pacelt vai citādi lietot arī tautas, 
darba vai ģimenes svētkos, atceres 
dienās, kā arī citos gadījumos, 
garantējot pienācīgu cieņu pret 
valsts karogu.”

Sagatavoja Inga KRUSTA•  Nepatīkams pārsteigums: nedēļas laikā tika nolauztas četras no S a g a ta v o ja  In g a  K R U S T A
Miera ielā iestādītajām jaunajām liepiņām... S agatavoja Inga KRUSTA

par pakalpojumu kartību poliklīnikā
Par medicīnisko pakalpojumu sniegšanu Salaspils poliklīnikā

Salaspils domes deputāti aprīļa saņemt medicīnisko palīdzībuSalaspils domes deputāti aprīļa 
vidū saņēma vēstuli, ko rakstīja 
J. Sola (k-dze/ k-gs?), un, tā kā 
vēstulei nebija norādīta atpakaļ
adrese (bet, ņemot vērā to, ka jau
tājums par medicīniskās aprūpes 
kārtību ir aktuāls un joprojām ne
saprotams lielai iedzīvotāju daļai), 
deputāti uzskata, ka ir lietderīgi šo 
vēstuli un Salaspils poliklīnikas 
direktores G. Āvas atbildi publicēt, 
lai ar to varētu iepazīties arī citi 
pilsētas iedzīvotāji.

Salaspils domes deputātiem 
J. Putniņam un J. Kļaviņam

Vēršos pie Jums ar savām sā
pīgajām pārdomām par iespēju

biedrībās

saņemt medicīnisko palīdzību 
Salaspilī.

Pastāvošā kārtība, ka vispirms 
jāapmeklē ģimenes ārsts, lai no
kļūtu pie speciālista (ķirurga, gi
nekologa, okulista U.C.), man nav ne 
saprotama, ne pieņemama. Tik 
daudz taču jebkurš cilvēks saprot, 
ka viņam sāp kakls, auss vai vaja
dzīgas brilles utt., un zina, pie kā 
šajā gadījumā jāvēršas.

Gadījums, kas nesen notika ma
nā ģimenē - meitenei miesā ieaudzis 
kājas lielā pirksta nags. Ļoti sāp, bet 
pašu kompresītes un ziedītes nelīdz. 
Saprotams: jāiet pie ķirurga, taču 
kārtība prasa vispirms apmeklēt 
bērnu ārstu. Pediatrs izraksta ziedi

Invalīdu biedrībai - jauna valde
29. aprīlī k/n "Enerģētiķis” 

Invalīdu biedrība rīkoja atskai
tes sapulci par gada laikā pa
veikto. Lielākais biedrības vei
kums pagājušajā gadā bija sta
tūtu izstrādāšana un reģistrē
šanās Uzņēmuma reģistrā kā 
pastāvīgai organizācijai.

Sapulcē paldies teica c il
vēkiem, kuri biedrībā strādāja un 
neļāva biedrībai izjukt, jo iepriekš 
ievēlētie valdes locekļi nestrādāja. 
Sapulce ievēlēja jaunu biedrības 
valdi: Mariju Šenni, Nadeždu 
Maksimovu, Karinu Tugavu, Lie
ni Umbraško, Pēteri Šarkovski, 
Nikolaju Skuteli un Pēteri Lai
zānu.

Pēc sapulces visi sanākušie 
varēja noskatīties k/n Enerģētiķis

deju grupas sniegto skaisto kon
certu. Pēc koncerta visi bija mīļi 
aicināti pie klātiem galdiem at
pūsties un padejot. Vakaram no
slēdzoties, visi bija apmierināti un 
smaidīgi un pēc vasaras vēlējās 
atkal redzēties.

Par klātajiem galdiem visu in
valīdu vārdā paldies jāsaka veiķa- 
lam Līgo, veikalam Marli, veika
lam Daugava un firmai Salvija 
par skaistajiem ziediem.

Novēlam visiem invalīdiem 
vasarā labi atpūsties un piedalīties 
biedrības rīkotajās aktivitātēs.

Ziņojam arī, ka no 1. jūnija 
biedrībā uz visu vasaru pieņem
šana būs pārtraukta.  
Liene UMBRAŠKO, Invalīdu 

biedrības priekšsēdētāja

par 4 latiem, kas mums ir ļoti dārgi. 
Pagājušas norādītās lietošanas 
dienas - nekādu izmaiņu. Beidzot 
nu ir pediatra nosūtījums pie ķirur
ga.

Ak, vai! Kāpēc izdomāts tāds 
cilvēku spīdzināšanas veids? Vai tad 
bez tā jau nepietiek?

Parakstus nevākšu, jo visi mani 
kolēģi un kaimiņi domā tāpat.

Vai nav iespējams kaut ko mai
nīt - iedibināt cilvēkiem labvēlīgāku 
kārtību?

Ar cieņu J. SOLA

Iepazīstoties ar Solas kundzes 
(kga?) vēstuli, paskaidroju: medi
cīnas palīdzības saņemšanu Salas
pils poliklīnikā, tāpat kā visā val
stī, no 26.03.1999. nosaka LRLM 
rīkojums Nr. 85, kura 1. pielikuma 
3. punktā noteikts, ka speciālista 
pakalpojuma nepieciešamību 
nosaka primārās veselības aprūpes 
ārsts, un 6. punktā noteikts, ka 
speciālista konsultācija bez primārā 
veselības aprūpes ārsta nosūtījuma 
veselības aprūpes pakalpojumu 
minimuma ietvaros netiek apmak
sāta.

Šī rīkojuma izpildi Slimokase 
stingri kontrolē, un nepareizi 
noformēta speciālista konsultācija 
apmaksāta netiek.

Ja pacients vēlas konsultēties 
pie speciālista bez ģimenes ārsta no
sūtījuma, to var izdarīt par maksu. 
Salaspils poliklīnikā maksas kon
sultāciju uzcenojums ir nedaudz ze
māks par Slimokases ieteikto.

Salaspils poliklīnikas 
direktore G. ĀVA

•  Kad šādi izskatīsies visas pilsētas meliorācijas sistēmas?

domes lēmumi
(Turpinājums, Sākums 1. lpp.)

#19. Par norēķinu centra nolikuma apstiprināšanu.
1. Atcelt Noteikumus par grāmatvedības uzskaites organizāciju un 

kārtošanu pašvaldībā un tās pārziņā esošajās iestādēs (20.05.1998. 
domes lēmums Nr. 171).

2. Apstiprināt Salaspils domes Norēķinu centra nolikumu (nolikums 
pielikumā Nr. 8).

#20. Par Salaspils lauku teritorijas sadalījumu ciemu teritorijās.
Nolemj apstiprināt 1. redakcijā Salaspils lauku teritorijā šādus ciemu 

nosaukumus:
1. Acone; 2. Silabrieži; 3. Rūķi; 4. Bunči; 5. Pikalne; 6. Piķurgas; 

7. Bajāri; 8. Dole; 9. Tilderi; 10. Ķeizarsils; 11. Mežstūrīši; 12. Getliņi; 
13. Saurieši; 14. Tēraudi; 15. Jaksti; 16. Saulkalne.

#21. Par Salaspils pilsētas dzīvojamo rajonu nosaukumu piešķiršanu.
Lēmuma projekts netiek apstiprināts.
Komisijai turpināt darbu pie šī jautājuma. Deputātiem 7 dienu laikā 

iesniegt rakstiskus ieteikumus komisijai.

#23. Par telpu nomu un maksas pakalpojumiem kultūras nam ā.
"Enerģētiķis" .

1. Apstiprināt Salaspils domes kultūras nama Enerģētiķis biļešu 
ieejas maksas:

1.1. Izstāžu zālē Ls 0,10 - 0,50
1.2. Pašdarbības kolektīvu koncertos Ls 0,30 -1,00
1.3. Amatieru teātra izrādēs, koncertprogrammās Ls 0,50 - 2,00
1.4. Izklaides pasākumos Ls 0,50 - 3,50
2. Bezmaksas pakalpojumi:
2.1. Sabiedriskām organizācijām:
- Pensionāru biedrībai
- Invalīdu biedrībai
- Daudzbērnu ģimenes biedrībai
2.2. Gadskārtu un ieražu svētkos.
2.3. Labdarības koncertos.
2.4. Valsts svētkos.
3. Vienreizējie telpu nomas līgumi. 3.1 .Lielā zāle Ls 5 - 10 (atkarībā 

no regularitātes un perioda, bez PVN). 3.2. Mazā zāle Ls 2 - 7 stundā 
(bez PVN).

4. Kultūras nama laukuma noma.
4.1. Viesizrādēm Ls 10-50 par izrādi
4.2. Atrakcijām Ls 10 - 20 dienā (pēc pušu vienošanās, bez PVN).
5. Telpu nomas maksu par 1 kv.m., noteikt vadoties pēc Salaspils 

pilsētas domes sēdes protokola Nr. 28 no 17.03.1999., punkta Nr. 12.

#24. Par deputātu darba apmaksas aprēķināšanas kārtību.
Nolemj noteikt šādu Salaspils domes deputātu darba apmaksas 

aprēķināšanas kārtību:
1. Apmaksa par deputāta darbu domes un pastāvīgo komiteju sēžu 

laikā - atbilstoši dalības laikam sēdēs.
2. Par deputāta pienākumu veikšanu ārpus sēžu laika -1 stunda par 

katru dotā mēneša darba dienu.
3. Par komiteju priekšsēdētāja darba veikšanu -10 stundas mēnesī.
4. Komiteju priekšsēdētāji līdz nākamā mēneša pirmajai darba 

dienai iesniedz domes priekšsēdētājam informāciju par deputātu 
piedalīšanos komiteju sēdēs (pielikums Nr. 10).

5. Domes priekšsēdētājs mēneša otrā darba dienā apkopo 
informāciju (pielikums Nr. 11) un iesniedz to grāmatvedībā deputātu 
algas lieluma aprēķinam.

#25. Par adreses noteikšanu.
1. Noteikt adresi pašvaldības īpašumā esošai ēkai Kazarmas (Lit. 

Nr. 1 pēc Nekustamā īpašuma tehniskās pases arhīva lietas Nr. 652) un 
tā uzturēšanai piešķirtai zemei (zemes kadastra Nr. 8011-002-0405) 
adresi Rīgas iela 115/2, Salaspils pilsēta, LV-2169.

2. Noteikt adresi pašvaldības īpašumā esošai ēkai Sakņu glabā- 
tava(Lit. Nr. 3 pēc Nekustamā īpašuma tehniskās pases arhīva lietā Nr. 
652) un tās uzturēšanai piešķirtai zemei (zemes kadastra Nr. 8011-002- 
0408) adresi Rīgas iela 11/ 4 , Salaspils pilsēta, LV-2169).

3. Noteikt adresi pašvaldības īpašumā esošai ēkai Cūku kūtis (Lit.. 
Nr. 4. pēc Nekustamā īpašuma tehniskās pases Arhīva lietā Nr. 652) un 
tās uzturēšanai piešķirtai zemei (zemes kadastra Nr. 8011-002-0409) 
adresi Rīgas iela 115/5, Salaspils pilsēta, LV-2169.

#26. Par būvprojektēšanas uzsākšanu.
Teritoriālās attīstības un vides aizsardzības komiteja noņem šo 

jautājumu no darba kārtības.
Sēdi vadīja J. Ligers
Protokolēja Z . Maļinovska

Salaspils pilsētas domes sēdes notiek katra mēneša 3. trešdienā 
plkst. 16:00, domes ēkā, deputātu istabā.____________________

(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)



luterāņu draudzē

Labdarības akcija Dievnama 
celtniecībai izdodas

29. aprīlī Salaspils kultūras 
namā "Rīgava” notika labdarī
bas koncerts, kura laikā tika 
vākti ziedojumi pilsētas luterā
ņu Dievnama celtniecībai. Kā 
pēc koncerta atzina Salaspils lu
terāņu draudzes priekšnieks 
Jānis Speķis, draudze ir apmie
rināta ar labdarības koncertā 
saziedoto. Un varbūt pat vairāk 
par simts latiem ir iegūtā atziņa, 
ka Salaspils sabiedrība (un pati 
luterāņu draudze) ir atkal sa
kustējusies virzienā uz luterāņu 
Dievnama celtniecības pusi.

Labdarības koncerts Salaspili 
notika M ākslas dienu  - 2000  
ietvaros, un tās idejas autore bija 
Salaspils domes ārējo sakaru 
koordinatore Elīna Rožulapa. Lai 
koncerts patiešām būtu intere- 
sants, lai tajā sanākušos Dievna- 
ma celtniecības atbalstītājus prie- 
cētu kvalitatīvi un interesanti 
pilsētas pašdarbnieku spēki, to 
organizēja Mākslu skolas direk
tors Vilnis Borovskis. Vienam 
otram salaspilietim pat bija pār
steigums, ka pilsētā ir tik spēcīga 
deju grupa kā Edītes Āboltiņas 
vadītās Buras, tik augsta līmeņa 
sporta deju dejotāji k ā  Poļina lv- 
ļeva un Deniss Voronovs un tāda

itāļu dziesmu izpildītāja kā Anna 
Dribas. Kā allaž atsaucīgs bija do
mes deputāts un pilsētas eksmērs 
Juris Putniņš un viņa ģimene, šo
reiz viņa sniegumā varēja dzirdēt 
arī garīgās dziesmas. Koncertā 
piedalījās arī popgrupas Atvasīte 
un Dzeltenā zemūdene, deju gru
pas Ūsa un Ūsiņš, R. Bugavičutes 
vadītais sieviešu vokālais ansam
blis un Salaspils Mākslu skolas 
koklētāju ansamblis.

Mākslas dienu ietvaros gan 
pilsētas domē, gan k/n Rīgava va- 
rēja apskatīt izstādi Salaspils 
evaņģēliski luteriskā baznīca  
vēstures gaitā, kuras sagatavo
šanā piedalījās luterāņu draudzes 
locekļi un Daugavas muzeja dar
b inieki. Klātesošos uzrunāja arī 
Salaspils luterāņu draudzes mācī
tāja Aida Prēdele. “Ja kāds kaut ko 
ļoti vēlas, visa pasaule sadodas ro
kās, lai viņam palīdzētu,” ar šiem 
rakstnieka Paula Koelju vārdiem 
vakara organizētāja Elīna Rožu
lapa noslēdza sarīkojumu. Vai pir
mais solis varētu būt, ka salaspi- 
lieši (un tikai tad - pasaule) sado
tos rokā, lai varētu tapt vēl viens 
garīgais centrs, kuru mūsu pilsētā 
joprojām nav par daudz?

Inga REČA

apsveicam!

Olimpiāžu laureāti
Salaspils 1. vidusskolā 1999/2000. m. g.

Šogad mūsu skolas skolēni īpaši 
aktīvi piedalījušies R īgas rajona 
olimpiādēs un konkursos, kā arī 
guvuši labus panākumus. Salīdzi
not ar 1996./1997. mācību gadu, 
kad olimpiādēs bija piedalījušies 55 
skolēni, no kuriem 14 guvuši godal
gotas vietas, šajā mācību gadā da
lībnieku skaits ir  121 skolēns, no 
tiem 58 guvuši panākumus: sākum
skolas kombinētajā olimpiādē - Ieva 
Brice (4.a kl.) un Ieva Grabe (4.b kl.); 
skatuves runas konkursā ‘‘Z v ir
bulis” - Kristiāna Turlaja (5.a kl.); 
vizuālās mākslas olimpiādē - Linda 
Sile (5.d kl.) un Kristiāna Tlirlaja (5.a 
kl.); latviešu valodā un literatūrā - 
Vita Gajevska (5.b kl.), Jekaterina 
Gaļi mova (5.d kl.). Ieva Krūmiņa 
(6.ld.), Rūta Reča (6.c kl.), IntaTrepša 
(6.a kl.) un Baiba Bērziņa (12.b kl.); 
matemātikā - Elīna Grišule (5.c kl.), 
Jekaterina Gaļļamova (5.d kl ), Jānis 
Jēkabsons (5.d kl.), Jānis Jankevics 
(5.b kl.), Anna Korica (6.d kl,), Juris 
Balašovs (7.a kl.), Pēteris Korics (8.a 
kl.), Liene Spruženiece (8.b kl.), 
Dārta Kļaviņa (9.b kl.), Zane Striķe 
(9.b kl.), Zanda Polka (9.d kl.), Ingus 
Žukovs (lO.b kl.), Mārtiņš Rutka 
(10.b  kl.) un Didzis Zobovs (12.b kl.); 
vēsturē - Eva Veide (7.b kl.), Ilona 
Salna (7.kl.) un Ēvalds Gaušis (7.c 
kl.); ģeogrāfijā - Kristaps Šteins (8.a 
kl.), Pēteris Korics (8.a kl.), Lauris 
Kļaviņš (9.b kl.), Laura Sudraba (9.a 
kl.), Aija Lasmane (12.a kl.) un Signe 
Bražinska (12.a kl.); ekonomikā - 
Pēteris Korics (8.a kl.), Armands 
Jaunkalns (8.a kl.), Jānis Riek.stiņš 
(8.a kl.); bioloģijā > Dārta Kļaviņa 
(9.b kl.), Lauris Kļaviņš (9.b kl.) un 
Zane Striķe (9.b kl.); datorzinībās - 
Laura Sudraba (9.a kl.), Uldis Šiliņš 
(9.b kl.), Aiga Rutka (9.a kl.) un Agris 
Čingulis (9.C kl.); mājturibā - Agate 
Krūmiņa (9.c kl.) un Andreta Strade 
(9.C kl.); ķīm ijā - Maija Plūdone 
( 10.b kl.); vācu valodā - Santa Luka- 
ševiča ( 10.a kl.); angļu valodā - 
Kristīne Ekuss ( 11.kl.); politikā - 
Diāna Keiša(12.a kl.). 11 mūsējie pār
stāvēja Rīgas rajona valsts un novada 
olimpiādes. Tie bija: Eva Veide (7.b 
kl.) vēsturē, Lauris Kļaviņš un Dārta 
Kļaviņa (9.b kl.) bioloģijā, Andreta

Strade (9.c kl.) mājturībā, Zanda Pol
ka (9.d kl.) matemātikā un Maija Plū
done ( 10.b kl.) konkursā Pazīsti savu 
organismu.

Skolēniem sagatavoties olimpiā
dēm palīdzēja šādi skolotāji: Monika 
Vlasenko, Brigita Mežgaile Tu rlaja, 
Solvita Bendrāte, Anda Vaivade, Sil
vija Zālīte, Laima Pamiljane, Irma 
Šteinerte, Inita Jurciņa, Vera Kalniņa, 
Vera Šīraka, Ieva Saulīte, Māra Goba, 
Zanda Nelsone, Eleonora Bokmelde- 
re, Daina Tauriņa, Velta Putna, Vija 
Zargeviča, Lilita Turlaja, Ruta Ilgaža, 
Evija Araide, Vineta Vaivade, Maruta 
Birzniece, Diāna Šķēle un Aiga Gras- 
mane. Liels paldies par skolēnu atbal
stīšanu!

Šogad pirmo reizi mūsu 11. klases 
skolēni un 9.a klases skolniece Laura 
Sudraba piedalījās zinātniski pētnie
cisko darbu konkursā. Rajona konkur
sā no 11 darbiem tika godalgoti seši, 
proti - Lauras Sudrabas (9.a kl.), 
Sintijas Andersones, Ievas Krūmiņas, 
Ilzes Bērziņas, Māras Vorslavas un 
Kristīnes Lasmanovičas (11. kl) darbi, 
kurus konsultēja skolotājas Monika 
Vlasenko, Vineta Vaivade, Brigita 
Mežgaile Turlaja un bibliotekāre Ma
ruta Birzniece. Paldies skolotājām par 
uzdrī kstēšanos un skolēnu atbalstīša
nu!

Savukārt Valsts Zinātniski pētnie
cisko darbu skatē par lasījumu laureā
tiem kļuva: Ieva Krūmiņa ar darbu 
Komunikācijas šķēršļi Salaspils 1. vi
dusskolā (darba vadītāja Vineta Vai
vade), Māra Vorslava ar darbu Ungā
rijas vispārģeogrāfiskais raksturo
jums, Kristīne Lasmanoviča ar darbu 
Polijas vispārģeogrāfiskais raksturo
jums un Ilze Bērziņa ar darbu Meksi
kas vispārģeogrāfiskais raksturojums 
(darbu vadītāja Brigita Mežgaile-Tūr- 
laja).

Ir ļoti svarī gi gūt panākumus šāda 
veida konkursos, taču vēl nozīmīgāka 
ir visu dalībnieku gūtā pieredze un 
iespēja pārbaudīt savas spējas un 
zināšanas visa rajona, pat valsts 
m ērogā. Lai mums visiem kopā 
izdodas arī turpmāk! 

Salaspils 1. vidusskolas 
direktora vietniece m ācību darbā 

Lilita T U RLAJA

#  Salaspils evaņģēliski luteriskās draudzes pārstāvji pēc labdarības koncerta. No kreisās: draudzes priekšnieks 
Jānis Speķis, mācītāja Aida Prēdele, Jansonu ģimene, Aiga Medne

interesanti

Jubileju atzīme Salaspilī
Ar konferenci mūsu pilsētas 

domes telpās un vakara balli 
k/n "Enerģētiķis” savu piekto 
dzimšanas dienu atzīmēja Lat
vijas Pašvaldību savienības 
(LPS) žurnāls "LOGS”. Tas ir 
vienīgais preses izdevums Lat
vijā, kurš raksta īpaši par 
pašvaldību problēmām un ir 
domāts gan pašvaldību politi
ķiem, gan pašvaldību darbinie- 
Mem. Plašākam lasītāju lokam, 
sevišķi skolēniem, šis žurnāls ir 
interesants ar to, ka šeit atroda
mas jaunākās ziņas un apraksti 
par Latvijas pilsētām un pagas
tiem . Salaspils jauniešu un 
bērnu bibliotēkas "Avotiņš” va
dītāja Rita Germane «Salaspils 
Vēstīm” teica, ka šo izdevumu 
bērni sevišķi aktīvi izmanto 
projektu nedēļās.

Jubilejas konferencē piedalī
jās ap 100 pašvaldības vadītāju, 
LPS darbinieku, pašvaldību ad
ministrācijas un pašvaldības pre
ses izdevum u redaktori. Ar 
priekšlasījumiem un svētku uz
runām uzstājās Monika Zīle, 7. 
Saeimas deputāte; Jānis Počs, 
Ekonomikas institūta direktors; 
Gunārs Laicāns, Dundagas pagas
ta padomes priekšsēdētājs; Andris

Jaunsleinis, LPS priekšsēdis; 
Sarmīte Plūme, Latvijas TV rai
dījuma Province veidotāja. No sa- 
laspiliešiem runāja domes priekš- 
sēdētājs Jānis Ligers un deputāts 
Juris Putniņš.

Žurnāla Logs galvenais redak
tors Andris Bērziņš izvirzīja teo
riju, ka informācija ir kļuvusi par 
galveno globālo resursu pasaulē - 
tā ir vērtīgāka par naudu, derī
gajiem izrakteņiem, enerģiju un 
darba resursiem. “Paradoksāli, ka 
informācijas tiek saražots arvien 
vairāk, un, neskatoties uz to vai 
tieši tāpēc, informācijas jūtamāk 
pietrūkst. Sarežģījumi un problē
mas rodas tieši ar to ziņu saņem
šanu, kuras ir nepieciešam as 
konkrētā laikā attiecīgajā vietā 
noteiktam  cilvēkam ,” domā 
A. Bērziņš.

Pirmais žurnāla Logs numurs 
iznāca 1995. gada maijā, pirms 
tam tika izdota avīze ar šādu pašu 
nosaukumu. Galvenie Loga uzde
vumi bija veicināt demokrātijas 
attīstību, sekmēt pašvaldību eko
nomisko nostiprināšanos, sniegt 
padomus pašvaldību problēmu 
risināšanā, pašvaldību funkcijuun 
uzdevumu veikšanā, izglītot un 
informēt.

Žurnāla saturs iedalīts divos 
blokos. Pirmajā - ziņas par LPS 
darbību, pieņem tajiem  lēm u
miem, izvirzītajiem uzdevumiem. 
Otrajā - informācija par atsevišķu 
pašvaldību darbu, izvirzītajiem 
uzdevumiem pagastos, pilsētās, 
rajonos un republikas nozīmes 
pilsētās.

Daudz rakstu žurnālā ir veltīti 
dieviem ļoti ļoti būtiskiem jautā
jumiem: pašvaldību finasu nodro
šinājumam un administratīvi te
ritoriālajai reformai. A.Bērziņš: 
“Ļoti vērtīga ir katras pašvaldības 
pieredze. Iepazīstoties ar šo pie
redzi ir jāsecina, ka nav tādas paš
valdības, no kuras pieredzes ne
varētu pamācīties citas.” Logā ir 
bijuši raksti arī par notiekošo 
Salaspilī.

Daudzi konferences dalīb
nieki uzsvēra tieši pašvaldības 
preses izdevumu (Latvijā to ir ap 
130) lielo nozīmi pašvaldību 
darbā un to, k a , informējot iedzī
votājus par savu darbu, ir cēlies ari 
pašvaldību reitings sabiedrībā.

Salaspilī ar žurnālu var 
iepazīties visās pilsētas bibliotē
kās.

Inga REČA

28. maijā Nacionālajā botāniskajā dārzā Salaspili svētki 
Rēzijas Kalniņas un Artūra Skrastiņa virsvadībā 

n ā k d a m a ,  v a s a r i ņ a ! ”
11.00 Latvijas mobilās atrakcijas neolimpiskajos sporta veidos

- vizināšanās ar pajūgu
- sacensības makšķerēšanā

- zīmēšanas meistarstiķi
12.00 koncerta i tūre “E s mācēju danci vest...”

13.00 koncerta II tūre “Dziesmu prieks”
14.00 koncerta III tūre “No sirds uz sirdi” -

dzied un sadziedās aktieri Rēzija Kalniņa un Artūrs Skrastiņš, muzicē Juris Vaivods.
STARPLAIKOS:

- sportiskas izdarības bērniem un pieaugušajiem;
- umurkumurs un citas ēverģēlības;

- lidojums helikopterā.
Latvijas mobilās atrakcijas, vizināšanās ar pajūgu un helikopteru - par maksu. 

IEEJA pieaugušajiem Ls 0,40, bērniem Ls 0,30.



Ja Jums ir vajadzīga:
□  pašvaldības policijas;
□  ugunsdzēsēju;
□  ūdensvada un kanalizācijas;
□  ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,

zvaniet: 40001 vai 40003

K R I M I N Ā L Z I Ņ AS
P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

17. aprīlī Skolas ielā 15 no dzī
vokļa (kamēr saimnieks gulējis) 
nozagts divkasešu magnetofons, 
ādas jaka, kurā atradās autova
dītāja apliecība, elektroniskā pie
zīmju grāmatiņa, brūni zābaki, 
ādas cimdi un kalkulators.

5. maijā ap 22:30 Salaspils po
liklīnikas reģistratūrā un vestibilā 
tika sabojātas durvju slēdzenes 
un durvis aplietas ar briljantzaļo 
šķīdumu.

9. maijā ap plkst. 20:00 Dienvidu 
ielā 3/1 dzīvoklī Augusts N., bū
dams alkohola reibumā, izraisīja 
ģimenes skandālu.

10. maijā ap pīkst. 03:45 Rīgas 
ielā 12 neapsargātā autostāvvietā 
Staņislavs P. salauza automašīnas 
VW-Passat, automašīnas Mazda - 
625 un BMW-5201 vadītāja puses 
durvju slēdzenes. Ierosināta kri- 
mināllieta. Staņislavs P. aizturēts

un apcietināts.

Laika posmā no 03. līdz 10.05. 
20(X). Līvzemes ielā 25, uzlaužot 
garāžas durvis, nozagta automa
šīna VW -Golf v.n. DJ 9558, 
1989.g. izlaiduma, baltā krāsā.

13. maijā ap plkst. 11:00 Celtnieku 
ielā 18 dzīvoklī Romualds R., bū
dams alkohola reibumā, sarīkoja 
ģimenes skandālu.

14. maijā Rīgas ielā 1 SIA Nelda 
diskotēkā, būdami alkohola 
reibumā un cenšoties iekļūt zālē, 
nesamaksājot par biļeti, Aleksejs 
Š., Jānis M., Andriāns F. izraisīja 
skandālu ar apsardzes darbi
niekiem.

Pēc Salaspils policijas 
nodaļas materiāliem 

sagatavojusi Inga ŠPAKA

10. jūnija plkst. 16:00 
Ulbroka Līgo parka

n o tik s S a la sp ils ,  R o p a ž u , Ķ e k a v a s  un  S to p iņ u  
REPRESĒTO  ie d z īv o tā ju  T IK ŠA N Ā S . 

Programma: koncerts, dalīšanās atmiņās pie ugunskura. 
Lūdzu pieteikties pa tālr. 41609, vakaros un no rīta, 

7981016, diena.

Firm a NGS Skolas ielā 7 (SIA Salvija veikalā) 
p i e d ā v ā  p l a š ā  i z v ē l ē :

-  l i n o l e j u .
-  t a p e t e s  

-  l ī m p l ē v e s
 -  m ī k s t o s  p a k l ā j i ņ u s  

Darba laiks: no plk s t 10 līdz 19. Sestdienās, svētdienās 9-17. 
T ālr.: 47906.

S L U D I N Ā J U M I

Vasaras tūre 
kāršu spēlē Zolīte 

k/n Rīgava 
23.05., 20.06., 25.07. 
Sākums plkst. 19:00 

Dalības maksa Ls 1,50 
Uzziņas pa tālr. 41163

K/n Rīgava
20. majjā plk st 13:00 
draudzības koncerts 

Vasarīgā noskaņā.
Piedalās:

- Praulienas vidusskolas 
dramatiskais un deju 

kolektīvi, vokālais ansamblis 
- K/n Rīgava deju kolektīvs 

Sienāzītis  vokālais 
ansamblis Vālodzīte

>2-3-istabu dzīvokli bij. agro- 
firmas rajonā. Tālr. 7241954. 

Steidzami! 1-istabas dzīvokli 
bijušās agrofirmas rajonā, 2. stā-
vā. Tālr. 45012.________
> 2- vai 3- istabu dzīvokli Sa- 
laspilī, vēlams bez starpniekiem. 
Mob. tālr. 9450044.
>-Lētu, nelielu māju Salaspilī. 
Mob. tālr. 9520374.
> 2 - vai 3-istabu dzīvokli HES 
rajonā. Tālr.: 7629354,46507.

>2-istabu dzīvokli ar malkas 
apkuri, privatizētu Ogresgalā pret 
1-istabas dzīvokli Salaspilī. Tālr.:
7243400, 46785._____________
>Saimniecību Aizkrauklē (21 
ha zemes, 3 istabas, garāža, saim
niecības ēka, siltumnīca, pirts, 
pagrabs) pret 2- vai 3-istabu 
dzīvokli Salaspili. Tālr. A iz
krauklē 1- 51-21357, Emma. 
>3-istabu dzīvokli 5. stāvā pret 
diviem 1,5-istabu dzīvokļiem 1.
vai 2. stāvā. Tālr. 44122._____

Privatizētu 3-istabu dzīvokli 
A izkrauklē (blakus skolai un 
bērnudārzam) pret dzīvokli Sa
laspilī vai Rīgas TEC-2 rajonā. 
Tālr.: 51-23591, 51-21096.

Celtniecības sastatnes (metā- 
la).Tālr 937220, pēc 19. 
>Garāžu Salaspilī, Dārzu ielā 
16. Tālr. 42826, Ausma. 
>Garāžu kooperatīvā Enerģē-
tiķis. Tālr. 40208.
> Garāžu kooperatīvā Atoms. 
Priekšroka Miera - Dienvidu ielu 
m asīva iedzīvotājiem . Tālr. 
44126, Viktors.
> S lA  Salvija gadniecības cehs 
Gaismas ielā 8 izīrē kameru kok
materiālu žāvēšanai, iespējams 
barters, cena pēc vienošanās. Tālr. 
41180.

>  Auklītei Budeskalnos patstāvī- 
gam darbam 3 g.v. meitenītei, 
vēlama pedagoģiskā izglītība. 
Tālr. 43143 (vakaros), mob. tālr.
9422401.___________________
>RTU Neorganiskās ķīmijas in
stitūts piedāvā darbu santehni
ķim. Pieteikties Salaspilī, Miera 
ielā 34, no pīkst. 9 līdz 14.

>  Kravu pārvadājumi ar a/m
DAF 400, 11 m3 un a/m Z/L paš- 
izgāzēju - 5 m3 (grants, smilts, 
šķembu, kūtsmēslu, zemes, mal
kas piegāde). Tālr.: 49927,49618, 
mob. tālr. 9517890.
►Licencēta firma veic privāt- 
māju, ražošanas un citu ēku būv
niecību no projekta līdz atslēgai; 
telpu eirostandarta remontu un 
rekonstrukciju. Tālr. 49927, mob. 
tālr. 9517890.
►Galdniecības izstrādājumi;
logi, durvis, mēbeles, apdares lis
tes. Tālr.: 49927,  49618, mob. tālr. 
9517890.
►Reisi uz Viļņas tirgu otrdienās 
un piektdienās. Izbraukšana pie k/ 
n Enerģētiķis plkst. 21:00. Maksa 
Ls 5 un 6 USD. Tālr. 42245, mob. 
tālr 9293578.
►Aicinām komercbraucienā uz
Pleskavu. Izbraukšana piektdie
nas vakaros, maksa - Ls 13. Ek
skursijas skolēniem un pieaugu
šajiem pa Latviju, Lietuvu, Igau
niju, Krieviju (Maskava, Sankt- 
pēterburga, Pleskava - Mihailov- 
ska, Novgoroda); vīzu noformē
šana (K rievija, B altkrievija, 
Ukraina, Polija, Čehija). Tālr. 
7286569, dienā, 7701584, va
karos.
►Santehnikas darbi un dzīvok- 
ļu remonts. Tālr. vakaros 41617, 
mob. tālr.: 9493977,9169256. 
►Autoceltņa Ivanovecs pakal- 
pojumi, līdz 14 t. Tālr. 41348,
mob. tālr 9254739.________
►Televizoru, video un radio- 
aparatūras remonts. Tālr. 
42798, pēc 19, mob. tālr. 
9691456.
►Šujmašīnu tehniskā apkope 
un remonts. Tālr. 7312634, darba 
laikā, mob. tālr. 9132057, vakaros
-44025.
►Firma Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju, bez 
brīvdienām. Tālr. 2-277275 (no 9- 
21) mob. tālr 9299768 
►Sienu apgleznošana dzīvokļos 
un birojos, piedāvājam intere
santas skices;
veidojam mīkstās rotaļlietas
(bērniem un pieaugušajiem, stan
darta un nestandarta); zīmējam 
ziedus un ainavas (ar pasteli un 
akvareļtehnikā), ir gatavi darbi.
Tālr.: 40891,46949.
►Brigāde uzcels māju, vasar- 
nīcu; apmetumu darbi, remonts 
un jumtu segums; cauruļu ierī - 
košana un remonts; santehnikas 
darbi. Tālr. 50-44941, mob. tālr. 
9436841.
►Tautas dziednieks Elmārs 
Spodris sakārto bioenerģētisko 
lauku; risina ģimenes problēmas; 
dziedina alkoholismu, nervu, 
kaulu un ginekoloģiskās kaites 
(arī neklātienē); risina redzes 
problēm as; konsultē topošās 
māmiņas. Tālr. 41391, mājās, 
mob.tālr. 9287304.
►Metina un restaurē alumīnija 
detaļas, vara un čuguna kausē
jumus argona vidē. Tālr. 40228, 
mob.tālr. 9502338, Aleksandrs. 
►Vieglo automašīnu remonts 
(arī pēc avārijām): metināšana, 
krāsošana, ripojošās daļas un 
dzinēju remonts. Tālr. 40228, 
mob. tālr. 9578711, Sergejs. 
►Salaspils pilsētas tirgū sestdien, 
20. maijā, pārdošanā mūžzaļo de
koratīvo krūmu un ziedošo ro
dodendru stādi. Tālr. 44126, 
Viktors.

> S o c iā lās  aprūpes kolektīvs 
labiem  saim niekiem  dāvina 
mazos viļņotos papagaiļus. Tālr. 
42412.

"Sa la sp ils V ē stis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes 8, 
tālrunis: 7981030.

redaktore Inga Reča 
korespondente - Inga Krusta 
korektore un literārā redaktore • 
Anita Trumpe 
maketētājs - Ģederts Ieviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspilī,
S IA  "Kreilis un Ko" tipogrāfijā, 
iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1150 eks., 
krievu izdevumam - 550 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos • to 
iesniedzēji.

►Privatizētu dārza zemi ar ne
pabeigtu jaunbūvi d/s Salenieki, 
ļoti izdevīgā vietā. Tālr. 7328828, 
no 7:30 līdz 18:30 - darbadienās, 
41392 - vakarā.
►Apbūves gabalu Meldru ielā 
(2600 ir zemesgrāmata). Cena 
- 2,5 $ par 1 m2 Mob. tālr.
9 2 7 7 3 1 7 __________
►1-istabas dzīvokli Miera ielā, 
2. stāvā. Tālr. 32-74595, mob. tālr.
9114236.
►Veļas mazgājamās mašīnas 
no Vācijas. Garantija 6 mēneši. 
Piegāde. Cena no Ļs 60 - 80. Tālr. 
40830, mob. tālr. 9139516. 
►Garāžu kooperatīvā Atoms 
(6,5 m X 3,5 m). Dubultvārtus 
(ārējie - metāla). Tālr. 40333. 
►Vasarnīcu Glāzniekos (15 km
no Ogres). Tālr. 44941.________
►Sagatavotu malku. Tālr. 42418, 
vakaros (no 20 līdz 23). 
T e le v iz o r u  Sam sung ekrāns  
51 cm, m azliet lietots. Tālr.
45019.______________
►Grūsnu gotiņu, būs slaucama 
jūlija sākumā, 2. laktācija. Mob. 
tālr. 9448370, Elita.
►Lietotus ziemas-vasaras bērnu 
ratiņus (violeti, ar zvēriņiem, 
izņemama kulba, lietus pārvalks)
par Ls 20. Tālr. 41895.________
►Pelēku krāsu Vivacolor (10 
litri), cena pēc vienošanās. Mob.
tālr. 9176536.____________
►Apbūves gabalu Budeskalnos 
līdz 0,5 ha. Tālr. 7612101. 
►Vienu kravu kūtsmēslu par Ls 
20 Raiņa ielā 16. Pircēja trans-
ports un iekraušana.__________
►Privatizētu dārza zemi ar ne- 
pabeigtu jaunbūvi, ļoti izdevīgā 
vietā, d/s Salenieki. Tālr. 7328828 
(darbadienās 7:30 - 18:30), 
41392 (vakaros).
►2 lietotus koka krēslus ar aug- 
stām atzveltnēm un gaiši brūnu 
atpūtas stūrīša komplektu labā
stāvoklī. Tālr. 46609._________
►Zemes gabalu d/s Salenieki.
Tāk. 41366._______ _________
►Dārza zemi kooperatīvā Acone 
ar celtniecības materiāliem. Tālr.
42502, vakaros.__________
►Garāžu kooperatīvā Enerģēti- 
ķis, ir bedre un pagrabs. Mob. tālr.
9175852, tālr. 43218._________
►Melnzemi, kūdru. Iespējama
piegāde. Mob.tālr. 9627601._____
►Divas slaucamas kazas. Tālr. 
47915

> 1 - vai l,5 -istabu dzīvokli Sa
laspili. Tālr.: 46986,43184, prasīt 
Agnesi.

>-Auklīte. Tālr. 46785, Rita.


